
50296                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 1-8-2024

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI
Estratto ordinanza 25 luglio 2024, n. 9
Svincolo.

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE GENERALE, DEMANIO, MOBILITÀ E VIABILITÀ
 

ORDINANZA N. 09                     Bari,  25/07/2024

OGGETTO: Procedimento espropriativo relativo alla realizzazione della Poligonale Esterna di Bari – 
Collegamento tra la S.P. 92 “Bitritto - Modugno” e la S.P. 224  “Raccordo tra la S.S. 96 e la S.P. 1”. ORDINANZA 
DI SVINCOLO N.09 del 25/07/2024, giusto Decreto di espropriazione n.6/2022 e n.7/2022 di rettifica, ai 
sensi dell’art. 42 bis del D.P.R. 8 giugno 2001, n° 327,  e ss.mm.ii., giusta  Ordinanza di deposito dirigenziale 
n.8 del 29.04.2022, giusto deposito definitivo n.1387789 del 02/03/2023 in favore di DE PALMA VITO, DE 
PALMA SILVIO, DE PALMA CLARA, E DE PALMA GRAZIANA, eredi di STELLACCI FRANCESCA,  STELLACCI 
GAETANO, STELLACCI MARIO e STELLACCI VINCENZO, comproprietari.

IL DIRIGENTE

- la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 149 del 25/11/2021, con la quale è stata disposta la 
riorganizzazione delle strutture gestionali dell’Ente;
- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 260/DSM del 31.08.2023, con il quale è stato conferito all’ Ing. 
Cataldo LASTELLA l’incarico di Dirigente  del Servizio Pianificazione Territoriale Generale, Demanio, Mobilità, 
Viabilità;
- la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 156 del 13/7/2023,  di approvazione del Documento Unico 
di Programmazione 2024-2026, ex art. 170, comma 1 del D. lgs 267 del 18 agosto 2000, e ss.mm.ii;
- la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 223 del 6/11/2023, di approvazione della  nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2024-2026; 
- la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 269 del 21.12.2023, di approvazione del Bilancio di Previsione 
dell’Ente 2024-2026;
- la deliberazione del Consiglio metropolitano n.7 del 26.01.2024, di approvazione del Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026; 
- la deliberazione del Consiglio metropolitano n.8 del 26.01.2024,  di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG) dell’Ente 2024-2026; 
premesso che
OMISSIS

ORDINA     
                                                                     

di svincolare,  in  favore  dei seguenti signori  comproprietari:
€2.344,41# in favore di STELLACCI GAETANO,CF:XXX, per la quota di ¼
€2.344,41#, in favore di  STELLACCI MARIO, CF:XXX, per la quota di ¼
€2.344,41#, in favore di  STELLACCI VINCENZO, CF:XXX, per la quota di ¼
€195,36# in favore di  DE PALMA VITO, CF: XXX, per la quota 3/36,
€130,24#, in favore di  DE PALMA SILVIO, CF: XXX, per la quota 2/36,
€130,24#, in favore di  DE PALMA CLARA, CF:XXX, per la quota 2/36,

Atti degli Enti locali e degli enti pubblici e privati



                                                                                                                                50297Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 1-8-2024                                                                                    

€130,24#, in favore di  DE PALMA GRAZIANA,CF:XXX, per la quota 2/36, ( in qualità di eredi di  STELLACCI 
FRANCESCA,comproprietaria per la quota di ¼) di un’area interessata dai lavori in argomento, individuata 
in catasto terreni del Comune individuata in catasto terreni del Comune di Modugno al Fg.29, p.lla 737 ex 
328,  (zona E) interessata da espropriazione per una superficie  totale mq.2360#, l’importo complessivo 
di €9.377,64#, giusta  Ordinanza di deposito dirigenziale n.8 del 29.04.2022, giusto deposito definitivo 
n.1387789 del 02/03/2023.
  Si esonera la Cassa DD.PP. e l’ufficio pagatore da ogni responsabilità derivante dall’esecuzione del 
presente provvedimento.          

                   
          Il DIRIGENTE 
         Ingegnere Cataldo LASTELLA


